
 

 

 

 

 

 

 
 

 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2024, nr. 2024-08; 

 

 

Besluit: 

Het Mobiliteitsplan “vlot, veilig en duurzaam in en door Waalre in 2040”, met als onderdeel de 

nieuwe wegencategorisering en het beoogde fietsnetwerk vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 maart 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


